Протокол № 418

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

«Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва                                                                                                                      13 декабря 2021 года

– Маргарян Рафик Егиазарович (паспорт серии 29 12 № 533167, выдан Отдел УФМС России по

Калужской области в гор. Калуги, 24.08.2012 г., код подразделения 400-031, зарегистрирован по

адресу: 129347 г. Москва, Юрловский проезд, д.11, кв.83).

– Мосолов Сергей Витальевич (паспорт серии 46 11 № 120783, выдан ТП № 2 в гор. Мытищи

ОУФМС по Московской области в Мытищинском районе, 17.09.2010 г., код подразделения 500-085,

зарегистрирован по адресу: 141008, Московская область, г. Мытищи, ул. Щербакова, д. 1, корп.1, кв.

115).

– Алексанян Бениамин Алексанович (паспорт серии 29 09 № 355 737, выдан Отделом УФМС России

по Калужской области в Ленинском округе города Калуги, 22.07.2009 г., код подразделения 400-001,

зарегистрирован по адресу: 248023, Калужская область, г. Калуга, ул. Тульская, д.13б, кв.35).

– Невзорский Алексей Николаевич (паспорт серии 46 99 № 255204, выдан Центральным отделением

милиции УВД гор. Королева 30.07.1999 г., код подразделения 5036-032, зарегистрирован по адресу:

141071, Московская обл., г. Королев, ул. Гагарина, д. 36а, кв. 35).

– Арутюнян Ануш Ашотовна (паспорт гражданина Республики Армения, AR 0256553 , выдан

Республика Армения 001 от 05.04.2017г, зарегистрирована по адресу: Республика Армения, г.

Ванадзор, ул. Тиграна Меца, д. 24, кв. 34).

Кворум – 100%

Председатель Правления Маргарян Р.Е. предложил избрать ответственным секретарем заседания

Правления Невзорского А.Н.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить ответственным секретарем заседания Невзорского А.Н..

Выступил Председатель Правления Маргарян Р.Е. и огласил повестку дня, предложив принять ее на

голосовании.

Повестка дня:

1. Об исключении из членов СРО «ССК «ТАШИР» Общество с ограниченной ответственностью

«ХАУСМАН ЭНД ПАРТНЕРС» КОНСТРАКШН ЭДЖЕНСИ» ИНН 9710003820.

2. О назначении ответственного за исключение из членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО «ХАУСМАН

ЭНД ПАРТНЕРС» КОНСТРАКШН ЭДЖЕНСИ» ИНН 9710003820 и подписание всех связанных с

этим документов.

За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

В связи с прекращением деятельности юридического лица Общество с ограниченной

ответственностью «ХАУСМАН ЭНД ПАРТНЕРС» КОНСТРАКШН ЭДЖЕНСИ» ИНН 9710003820, на

основании ст.55.7. п.2 Градостроительного Кодекса РФ предлагаю исключить из состава членов СРО

«ССК «ТАШИР» ООО «ХАУСМАН ЭНД ПАРТНЕРС» КОНСТРАКШН ЭДЖЕНСИ» ИНН

9710003820  из состава членов СРО «ССК «ТАШИР.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Прекратить право деятельности и исключить ООО «ХАУСМАН ЭНД ПАРТНЕРС»

КОНСТРАКШН ЭДЖЕНСИ» ИНН 9710003820 из состава членов СРО «ССК «ТАШИР» на основании

ст.55.7. п.2. Градостроительного Кодекса РФ.

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Маргарян Р.Е.

Предлагаю назначить ответственным за исключение из членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО

«ХАУСМАН ЭНД ПАРТНЕРС» КОНСТРАКШН ЭДЖЕНСИ» ИНН 9710003820 и подписание всех

связанных с этим документов, Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за исключение из членов СРО «ССК «ТАШИР» ООО

«ХАУСМАН ЭНД ПАРТНЕРС» КОНСТРАКШН ЭДЖЕНСИ» ИНН 9710003820 и подписание всех

связанных с этим документов, Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

На этом заседание правления закончило свою работу.

Председатель:                             _______________________                 Маргарян Р.Е.

Секретарь:                                  _______________________                 Невзорский А.Н.